
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 

 

Datum konání: 21.3.2023 

Místo: PFS, Široká 56/10, 11000 Praha 1 

Přítomni: Kryštof Mencl, Pavel Orel, David Cichra, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard 

Přítomni on-line: Ondřej Černý, Pavel Sýkora 

Hosté: Bohuslav Slavík, Jakub Plzák 

 
 

1) KR vyhodnotila průběh zimních seminářů R a DFA jako zdařilý a až na výjimky vyjadřuje 
spokojenost s přípravou rozhodčích. 
 

2) KR rozhodla o termínech konání VPR PFS následovně: 
 
Úterý 28.3.2023 od 17hod v atletickém areálu SK Slavia Praha 
Středa 26.4.2023 od 17hod v atletickém areálu SK Slavia Praha 
Středa 31.5.2023 od 17hod v atletickém areálu SK Slavia Praha 
 
Vybraní rozhodčí obdrží pozvánku e-mailem. Rozhodčí Přeboru se účastní VPR povinně 
minimálně 2x. 

 
3) Fyzické prověrky rozhodčích se uskuteční v jediném termínu v průběhu května 2023. 

Upřesnění termínu a místa konání bude zveřejněno později. 
  

4) Jednání KR se zúčastnil člen Obsazovacího úseku KR PFS pan Bohuslav Slavík. KR tímto 
děkuje panu Slavíkovi za jeho vysoké nasazení při obsazování přátelských a turnajových 
utkání v zimní přestávce. 

 
5) Jednání KR navštívil z vlastní iniciativy rozhodčí Jakub Plzák, který chtěl prodiskutovat 

své další působení v rámci soutěží řízených PFS. 
  
 
 
 
 



 
6) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv delegátů a dohledů KR:  

 
 
17.kolo 
 
M-PTP Dukla JM – Vyšehrad 

- nenařízený PK pro H, KR akceptuje rozhodnutí R na HP a popis DFA, neprůkazný 
videozáznam – 35.min 

 
M-PTP ČAFC – Motorlet B  

- správně nařízený PK pro D a správně udělená 2.ŽK a ČK brankáři H22 – 43. min 
- správně nařízený PK pro H – 81. min 
- správně neuznaná branka D pro ofsajd – 91. min 

 
M-PTP Královice – Braník 

- správně nařízený PK pro D – 42. min 
 
M-PTP Kolovraty – Uhříněves 

- správně nařízený PK pro H – 50.min 
 
M-PTP Podolí – Tempo 

- chybně neudělená 2.ŽK a ČK hráči D11 za bezohledné vražení – 77. min - HCH R 
 
M-1.A/A Kyje – Dubeč 

- správně nařízený PK pro D – 3. min 
- správně nařízený PK pro H – 32. min 
- správně udělená ČK hráči D – 92. min 

 
M-1.A/A Zbraslav – Řeporyje  

- správně nařízený PK pro H – 21. min 
- správně udělená 2.ŽK a ČK trenérovi D za projevy nespokojenosti a protestování – 

77.min 
- správně neuznaná branka D pro ofsajd – 81. min 

 
M-1.B/A Stodůlky – Spoje B  

- správně nařízený PK pro D – 84. min 
- chybně nenařízený PK pro H – 92. min - HCH R 

 
 



 
M-1.B/A Střešovice B – Řeporyje B  

- akceptovatelné udělení 2. ŽK a ČK hráči H  – 69. min 
 
M-1.B/A Vinoř – Junior 

- správně udělená 2.ŽK a ČK hráči H za NCH – 73. min 
 
 
 
18.kolo 
 
M-PTP Zličín – Dukla JM  

- správně udělená ČK hráči H7 za ZZBM, následně vyloučený hráč fyzicky napadnul 
protihráče – 84. min 

- správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D7 za NCH – 94. min 
- správně udělená ČK vedoucí H za použití pohoršujících, ponižujících nebo urážlivých 

výroků – 98. min 
 
M-PTP Žižkov B – Královice 

- chybně nenařízený PK pro D – 85. minuta - HCH R 
 
M-PTP Vyšehrad – Podolí 

- správně udělená ČK hráči D27 za HNCH, chybný management a pozdní udělení OT ze 
strany R  – 61. minuta - HCH R 

 
M-PTP Spoje – Radotín 

- správně nenařízený PK pro D – 35.min 
- KR akceptuje rozhodnutí AR1 - neuznaná branka H pro ofsajd (hraniční situace) – 56. 

min – neprůkazný videozáznam 
- chybně nenařízený PK pro H za nedovolené hraní rukou – 85.min – HCH R+AR1 
- správně udělená ČK trenérovi H za použití pohoršujících, ponižujících nebo urážlivých 

výroků – 87. min 
 
M-PTP Braník – Hostivař 

- správně nařízený PK pro D – 69. min 
- správně nařízený PK pro H a správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D12 družstva – 89. min 

 
 
 



 
M- PTP Tempo – Kolovraty 

- správně udělená ČK pro D12 za ZZBM, chybně nařízený PK (místo přestupku mimo PÚ) 
– 78.min – HCH AR1 

 
M-1.A/A Xaverov – Újezd nad lesy  

- správně nařízený PK pro H – 75. min 
- správně nařízený PK pro H – 76. min 
- správně udělená ČK trenérovi D za použití pohoršujících, ponižujících nebo urážlivých 

výroků – po skončení utkání 
 
M-1.A/A Třeboradice – Háje  

- správně udělená ČK brankáři D za ZZBM – 27. min 
- správně nařízený PK pro H – 84. min 

 
M-1.A/B Nebušice – P. Kopanina B  

- správně nenařízený PK pro D – 49.min 
- správně udělená 2.ŽK + ČK hráči H20 za bezohledný přestupek – 58.min 
- správně udělená ČK hráčům H18 a H7 za použití pohoršujících, ponižujících nebo 

urážlivých výroků – 65. min 
- ostatní okolnosti před, v průběhu a po utkání řeší KR interně 

 
M-1.B/A Troja – Lipence 

- správně nařízený PK pro H – 39. min 
 
M-1.B/B Štěrboholy B – Lipence  

- správně nařízený PK pro H – 50. min 
- správně nařízený PK pro D – 73. min 

 
M-2.B Praga B – Raptors B  

- správně nařízený PK pro H – 50. min 
 
M-2.B Dukla JM B – Dolní Měcholupy  

- správně nařízený PK pro H, chybně udělená ČK brankáři D – 68. min - HCH R 
 
 
 

 
 



 
7) Příští zasedání KR se bude konat v úterý 4.3.2023 v sídle PFS. 

 

Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 

Kryštof Mencl  

Miroslav Fišer  

 

 
 


